
5d 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

mn +1G 6l ATOCHA sbeup siloel ges no2 

tree Y E ola nóloninz: . 

— TAO iz 2323 -d stra ollo 9 habemos el sar 

E 

        

    

    

        

tado mes espacho tres testimonios de la escritura 
AS OTDAR 
e sstatutos de la compañia SISTRÁN 

5 Mhte? Bl Notario Cuarto del Distrito 

JE le: 2800,” con la solicitud para su 
aprobación; : 

QUE los Departamentos de Inspección y Controi y ¿Uriídico de 

Compañias, mediante Memorandos Nos. S9.,101,10,00,577 de 22 de agosto del 
2009 de y DJC.00.1770 de 23 de agosto del 2000, respeclivamente, han 

emitido informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No, 
ADM. 99039 de 26 de abril de 1999, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de lia compañía SISTRAN ANDINA SISTRANDI CIA, LTDA. en los 

términos constantes q de la referida escritura; y: ico: que y un extracto de la 

en el Distri ito > Metropoli tano > de Quito, 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Motarios Cuarto 

Segundo del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al marge en de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 

razones Tespectivas. 

2 

e
S
 <=

 
E
 Ip
. La 3 o 

rn su 
A 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota qe ta! 
inscripción al margen de la consfitución, y siente en las copias las razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este articulo. 

Cumplido con lo anterior remítase a este Despacho copia certificada de la 

escrítura pública respectiva,     

  

        

  

COMUNIQUESE - Di Y 2 pp Metropolitano de Quito. 

p 7 Y, ¿ 

2 4 AGO. 2000 1 — o Y) 

ANC/cmí, 
EXP. 52446. 

—



Lt Ca
 

C
u
 

e de .C . . y 

F a a . 
ATACA o z ” 

Con esta fecha queda INSCRITA la pre- 
3ente Resolución, bajo el Ne 

     

  

  

o del REGISTRO MEREANYE. Tomo L21 
A se dá as) cumplimiento a lo dispuesto en la 

misma, de contormidad a lo establecida en 
Al Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro 878 del 20 
de Ago: 

+ Quito, : 

A 0 

ADA AA 
Dr YYBOR SEGARRA 
REGISTRADOR MERCANTIL 

DEL CANTON QUITO 

RN 

EN 

a ma Moo LIZ AS AN Y , DEN SA BL


